



## راهنمای تهیه پوستر

فرهیخته گرامی؛

با سلام،

احتراماً، مطابق روال معمول تمامی همایش‌ها و سمینارهای علمی، از سوی کمیته داوران چهارمین کنگره ملی آموزش عالی مهارت، فناوری و اشتغال، برخی از مقالات پذیرفته شده، جهت ارائه شفاهی (سخنرانی) و سایر مقالات برای ارائه پوستر تعیین شده‌اند. همانگونه که مستحضر می‌باشید، منظور از ارائه پوستر این است که پوستر به نحوی تهیه شود که شرکت‌کنندگان در زمان کوتاه، از مطالب مقالات ارائه شده به کنگره مطلع شده و سپس موضوعات مورد علاقه خود را به سهولت یافته و با دقت بیشتری مورد بررسی قرار دهند. از این رو رعایت موارد زیر در تهیه پوستر و ارائه آن الزامی بوده و صدور گواهی ارائه مقاله، منوط به انجام آن می‌باشد.

### مشخصات پوستر:

در تهیه پوستر می‌بایست موارد زیر عیناً رعایت شود:

پوستر به صورت عمودی (Portrait) و در ابعاد ۱۰۰ (ارتفاع) × ۷۰ (عرض) سانتی‌متر تهیه شود.	فرمت و ابعاد پوستر
پوستر باید یکپارچه بوده و در یک صفحه یک رو نمایش داده شود. دبیرخانه از پذیرش پوسترهای تهیه شده بر روی کاغذهای A4 و یا چسباندن چند برگ کاغذ به جای پوستر ممانعت خواهد کرد.	محتوای پوستر
در تهیه پوستر، ضمن حفظ روش کار و اصل پیام پژوهش انجام شده، از نوشتن مطالب زیاد خودداری نموده و در عوض سعی شود مطالب با نمودارها، جداول، تصاویر و روش‌های ابداعی و با رنگ‌بندی مناسب مزین شود، تا مطالب به طور جذاب و در مدت کوتاهی به خواننده منتقل شده و هدف از ارائه مقاله به صورت پوستر تامین شود. تضاد رنگ فونت و پس‌زمینه مناسب باشد. در صورتی که تعداد منابع زیاد است، گزیده منابع و منابع اصلی درج شده تا از فضای پوستر به نحو بهتری استفاده شود.	نصب پوستر
پوستر باید در زمان و مکان تعیین شده از سوی دبیرخانه کنگره، نصب شود.	حضور نویسنده مسئول
حضور نویسنده مسئول مقاله در محل نصب پوستر در طول زمان ارائه الزامی است. بدیهی است گواهی ارائه مقاله صرفاً در صورت حضور نویسنده مسئول اعطا خواهد شد.	فونت‌های پوستر
فونت متن پوستر باید به گونه ای باشد که خواننده بتواند از فاصله یک متری مطالب ارائه شده را بخواند، لذا در تهیه پوستر رعایت فونت‌های زیر را مد نظر قرار دهید:	
فونت عنوان مقاله (فارسی): <b>B Titr 36-40</b>	
اطلاعات نویسندگان: <b>B Titr 22-26</b>	
چکیده: <b>B Nazanin 20-22</b>	
متن: <b>B Nazanin 16-18</b>	
سر تیترها و کلمات کلیدی بولد (B) و مابقی متن دارای فونت عادی باشد.	
لوگوی کنگره در سمت راست و لوگوی دانشگاه در سمت چپ پوستر قرار گیرد.	لوگو

